困难职工补助申请书

尊敬的公司领导：您好！

    我叫王胜军，现年45岁，家住成都市青羊区琼楼路516号，现是四川太极大药房光华二片片区主管，四年前不幸患重疾，造成家庭经济困难，经过再三考虑，因此申请困难补助。

我的家庭是一个三口之家：丈夫、女儿和我。丈夫是四川省民政厅民间组织服务中心的普通干部，收入微薄；女儿18岁，就读四川文化产业职业学院；我虽然现在也在工作，但是由于2010年不幸患上卵巢癌，治疗疾病和在家调理了一年半的时间，于2011年从新回到工作岗位，肿瘤治疗时间长，治疗和检查费用高，自费药物费用多等特点，加之因使用化疗药物造成对肝脏和心脏的损害，每年还要住院1-2次进行治疗。目前社保用药和检查费一个季度3900元，社保报销3000元，自费880元，外购自费药每月2428元，我现在住的房子是2008年贷款购买的，现每月银行还款1529元。今年女儿考上“四川文化产业职业学院”，学费7500元每年，住宿费及教材费1500元每年，另还有生活费用。在惊喜之余，对于毫无积蓄的家庭，又增添了几分重担。
    全家人的生活比较困难，年迈的父母经常还要接济我们，是我拖累了一家人，拖累了父母亲，让年迈的父母担心，不能很好安享的晚年生活，深深地让我感到愧疚。我常常生活在自责中，经常为生活而闷闷不乐。

    幸好我们公司及时的关心困难职工的疾苦，给我这次机会，让我再一次的看到了希望的曙光，如有了公司的补助，可以减轻我生活的压力，让我生活的充满阳光。

    我相信有公司领导的关心，有我们自己的努力，一定能解决我家庭的实际困难，希望公司领导向我们伸出援助之手。

         此致

敬礼！

四川太极大药房连锁有限公司

营业部光华二片
                                               王胜军

二0一四年十二月十二日